
第７５回　神奈川県スキー選手権大会

兼　第１８回　神奈川県ジュニアスキー大会　第２戦

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 026 946849 皆川 大弥 学　連 慶應義塾大学
横　浜 横浜スベロー会水野 理人0729790352
横　浜 横浜スベロー会小泉 奏一郎9467020333
川　崎 東芝スキークラブ岡田 千臣9151750564

横　浜 横浜ＹＹＳＣ稲田 竜平0165780795

SAK
Point

0.75

35.37

64.71

303.53

Best 5

0.75

35.37

64.71

------

------

合計 209.69

(C)  ) ÷ 10 = 15.749

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

15.75
0.00

技術代表 菊地　富士夫

サイン

県　名

Official Timer SEIKOData Processing By THA&KS

6 032 946701 櫻田 明人 横　浜 横浜スベロー会
藤　沢 いすゞ藤沢小黒 龍児0610300247
横　浜 ｽｷｰﾁｰﾑ雪だるま早藤 伊佐緒0846230278
高体連 クラーク厚木高校星加 伊織9929660259

川　崎 リーベンＳＣ橘川 康宏0301020229
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73.60

63.64

67.75

45.22
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63.64
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1 026 946849 皆川 大弥 学　連 慶應義塾大学

横　浜 横浜スベロー会水野 理人0729790352

横　浜 横浜スベロー会櫻田 明人9467010323
川　崎 富士通吉田 暁洋7500310214
横　浜 RED　BIB山下 貴史8935860285
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No.
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氏　名 所　属

SAK
Point県　名 Rank

Race

合計 207.34

209.69 (A) + 207.34 (B) - 259.54

=====    =====
SUM -A-   SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 15.75

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START

ミニマムペナルティ 0.00

回転競技　男子

TD # Codex         11/03/2017

V 7-2.71


